OFÍCIO VEREADOR n° 2203/2015
São Roque, 27 de outubro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, que seja agendada uma reunião, para tratar do assunto referente ao agendamento tanto de consultas, como cirurgias relacionadas aos pacientes do Município de São Roque.
É constante a procura dos pacientes por nós Vereadores, que aguardam por muito tempo consultas ou cirurgias. Os mesmos alegam que o setor responsável da Prefeitura informa que as solicitações já foram feitas e os hospitais de referencia não agendam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO MÁRCIO GARCIA
MD. Diretor do DRS de Sorocaba – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2015 - 08:26:11 07534/2015